
Z ARZ ĄDZENIE NR 99 .2023  
B urm is t rza  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  2 2  maja  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 99.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 363 396,85 14,94 363 411,79 

75095 Pozostała działalność 92 022,62 14,94 92 037,56 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

712,62 14,94 727,56 

758 Różne rozliczenia 17 351 426,00 53 951,00 17 405 377,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 252 940,79 53 951,00 306 891,79 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

212 828,00 53 951,00 266 779,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 326 619,00 33 160,00 3 359 779,00 
85395 Pozostała działalność 3 249 684,00 33 160,00 3 282 844,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

168 954,00 33 160,00 202 114,00 

855 Rodzina 6 426 830,41 1 482,14 6 428 312,55 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 980 740,31 2 382,14 5 983 122,45 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

52 940,31 2 382,14 55 322,45 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 706,10 -900,00 68 806,10 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 600,00 -900,00 67 700,00 

Razem: 78 565 540,96 88 608,08 78 654 149,04 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 99.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 527 880,91 0,00 6 527 880,91 

60016 Drogi publiczne gminne 5 010 001,00 0,00 5 010 001,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 10 400,00 110 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -5 400,00 284 600,00 

750 Administracja publiczna 7 971 901,22 14,94 7 971 916,16 
75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 0,00 209 888,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 508,00 35,17 142 543,17 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 566,00 -86,17 28 479,83 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 954,00 51,00 1 005,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 222,00 0,00 7 065 222,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 689,00 -324,43 273 364,57 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 372,00 -836,57 743 535,43 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 900,00 1 161,00 10 061,00 

75095 Pozostała działalność 311 151,22 14,94 311 166,16 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 283,69 12,49 296,18 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55,43 2,45 57,88 

801 Oświata i wychowanie 37 915 375,16 53 951,00 37 969 326,16 
80101 Szkoły podstawowe 12 854 753,00 -48 838,82 12 805 914,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 144,11 -5 341,71 1 384 802,40 
4260 Zakup energii 808 400,00 950,00 809 350,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598 107,00 -950,00 597 157,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 188 066,29 -42 497,11 7 145 569,18 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 892 998,00 1 106,00 894 104,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 872,00 1 106,00 25 978,00 

80104 Przedszkola 6 649 019,00 -7 934,28 6 641 084,72 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 923,94 -2 500,00 1 479 423,94 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 152,03 -1 334,14 98 817,89 

BeSTia Strona 1 z 4 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 279,00 -5 000,00 656 279,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 
4260 Zakup energii 240 375,09 11 633,87 252 008,96 
4270 Zakup usług remontowych 5 098,00 -2 000,00 3 098,00 
4300 Zakup usług pozostałych 559 681,00 5 000,00 564 681,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 409 667,01 -2 500,00 2 407 167,01 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 181 135,93 -8 234,01 172 901,92 

80105 Przedszkola specjalne 718 794,00 0,00 718 794,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 474,00 -400,00 19 074,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 100,00 900,00 28 000,00 

80107 Świetlice szkolne 1 859 179,00 -45 951,20 1 813 227,80 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 645,98 -22 000,00 785 645,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 159,00 -4 545,20 236 613,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 300,00 -300,00 25 000,00 
4260 Zakup energii 65 834,00 2 400,00 68 234,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 489,00 -3 506,00 65 983,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 241,80 -18 000,00 502 241,80 

80120 Licea ogólnokształcące 2 315 336,00 -79 422,84 2 235 913,16 
4260 Zakup energii 82 100,00 2 766,00 84 866,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 103,00 -2 766,00 111 337,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 273 355,00 -79 422,84 1 193 932,16 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

301 132,00 -6 913,48 294 218,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 936,00 -2 133,34 16 802,66 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 318,00 -304,05 9 013,95 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 124,00 -4 476,09 60 647,91 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

673 772,00 176 471,77 850 243,77 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 824,00 5 341,71 39 165,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 268,00 12 678,54 86 946,54 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 593,00 1 951,85 12 544,85 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 000,00 6 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 261,00 19 000,00 55 261,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 311,00 7 139,99 74 450,99 

BeSTia Strona 2 z 4 



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 2 500,00 12 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 558,72 124 559,68 504 118,40 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

190 000,00 11 482,85 201 482,85 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 071,00 5 482,85 37 553,85 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 838,00 2 979,21 54 817,21 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 525,00 -2 979,21 2 545,79 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00 2 000,00 77 000,00 

80195 Pozostała działalność 7 694 135,16 53 951,00 7 748 086,16 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 427,60 5 500,00 28 927,60 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 122,61 600,00 6 722,61 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 42 394,89 10 684,57 53 079,46 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 110 194,43 27 031,63 137 226,06 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 120,49 8 163,38 40 283,87 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 218,91 1 971,42 8 190,33 

851 Ochrona zdrowia 611 398,55 0,00 611 398,55 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 398,55 0,00 566 398,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
4260 Zakup energii 75 198,55 -10 000,00 65 198,55 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 338 619,00 33 160,00 3 371 779,00 
85395 Pozostała działalność 3 249 684,00 33 160,00 3 282 844,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 161 840,00 33 160,00 195 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 439 205,00 0,00 1 439 205,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 159 055,00 0,00 159 055,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 -425,00 0,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 575,00 -575,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 675,00 1 675,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 950,00 -675,00 1 275,00 

855 Rodzina 8 462 521,41 1 482,14 8 464 003,55 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 700,00 -2 000,00 4 700,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem łub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 126 194,31 4 382,14 6 130 576,45 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 500,00 2 900,00 12 400,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 44 046,31 1 705,14 45 751,45 

4580 Pozostałe odsetki 1 600,00 -900,00 700,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 441,00 677,00 8 118,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 706,10 -900,00 68 806,10 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 600,00 -900,00 67 700,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 991 601,34 0,00 7 991 601,34 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 165 000,00 18 000,00 183 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
4260 Zakup energii 8 000,00 13 000,00 21 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 065 800,00 -18 000,00 1 047 800,00 
4260 Zakup energii 850 800,00 -18 000,00 832 800,00 

Razem: 86 401 865,38 88 608,08 86 490 473,46 

BeSTia Strona 4 z 4 


